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PRODUCT : MG CREAM CHEESE GRADE : DOMESTIC

CODE : CR

CHEMICAL & PHYSICAL PARAMETERS

Parameter Spec Unit Method
MOISTURE
FAT
pH
SALT
BODY
FLAVOUR & ODOUR
APPEARANCE & COLOUR

55.0
32.0 - 36.0
5.3
1.0
3
5
Satisfactory

% max
%
max
% max
min
min
.

AS2300.1.1 1988
AS2300.1.3    1988
AS2300.1.6    1989
IDF 88A 1988
MG ORGAN 03 01
MG ORGAN 03 01
MG ORGAN 03 01

Notes: Body and Flavour grade not performed on 2kg and 250g, results for organoleptic test for retail packs reported as
Normal/Abnormal.

Notes:

MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

Parameter Spec Unit Method
STANDARD PLATE COUNT
COLIFORMS
YEAST & MOULDS
COAG. +VE STAPHYLOCOCCI
LISTERIA

10000
N.D.
50
ND
NEG

/g max
/g
/g max
/g
/125g

AS1766.2.1 1991
AS1766.2.3    1992
AS1766.2.2    1994
AS1766.2.4    1994
TECRA E.I.A.

Notes:

SHELF LIFE 250g  Best Before 6 mths
2 kg and 10kg (export) 12mth Best Before when regraded from 5295

INGREDIENTS
DECLARED ON
PACKAGING

Cream, Milk, Salt, Starter Culture, Vegetable Gum (410).

COUNTRY OF
ORIGIN

Product of Australia

GMO STATUS Ingredients do NOT contain or consist of GMOs in accordance with ANZFSC Vol 2. Std 1.5.2 Food
Produced using Gene Techonology

HALAL STATUS Halal Certified

KOSHER STATUS Non Kosher
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NUTRITIONAL
DATA

All values are approximate.

Nutrient Average quantity
per 100 g

Energy kJ 1480
Protein g 9.5
Fat, Total g 33.5

- Saturated g 22.8
Cholesterol mg 103
Carbohydrate g 3.2

- Sugars g 2.3
Calcium mg 86
Sodium mg 320

ALLERGENS The following table indicates the presence/absence of the following allergens and products thereof.
Yes No Allergens

X Cereals containing gluten & their products i.e. wheat

X Crustacea & their products

X Egg & egg products

X Fish & fish products
X Milk & milk products

X Tree nuts & sesame seeds and their products
X Peanuts & their products
X Soybeans & their products

X Sulphur dioxide & sulphites in concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/L

X Royal jelly, propolis & bee pollen

X Celery

X Mustard & their products

X Molluscs

X Lupins


